АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2012 г.                                                                             № 4
О внесении изменений в Постановление от 30 ноября 2011 г. № 62 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»
              На основании заключения юридической экспертизы от 30.01.2012 г. № 185 государственно-правового управления аппарата Главы Администрации Волгоградской области постановления администрации Крепинского сельского поселения от 30.11.2011 г. № 62 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»; в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Крепинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Внести в Постановление от 30.11.2011 г. № 62 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений» следующие изменения:
           1. Пункт 3.1 Порядка изложить в следующей редакции: «Реорганизация муниципального учреждения может быть осуществлена в форме его слияния, присоединения, разделения, выделения или преобразования в случаях, установленных законодательством».
           2. Пункт 2.4 Порядка изложить в следующей редакции: «Проект постановления главы Крепинского сельского поселения Калачевского  муниципального района Волгоградской области о создании муниципального учреждения готовит администрация Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области».
           3. Пункт 4.6 Порядка изложить в следующей редакции: «Проект постановления главы Крепинского сельского поселения Калачевского  муниципального района об изменении типа муниципального учреждения готовится администрацией Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района, подлежит согласованию с комитетом правового обеспечения, МС и РК администрации Калачевского  муниципального района Волгоградской области,  отделами по управлению муниципальным имуществом, по земельным ресурсами отделом экономики и финансов администрации Калачевского  муниципального района Волгоградской области».
4. Пункт 4.7 Порядка изложить в следующей редакции: «Предложение о создании муниципального автономного учреждения путем изменения типа муниципального бюджетного или казенного учреждения готовится администрацией Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района. Данное предложение готовится по инициативе либо с согласия муниципального учреждения».
5. Пункт 5.1 (в) Порядка изложить в следующей редакции: «Ф.И.О. специалиста администрации Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района, ответственного за осуществление ликвидационных процедур».
          6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

          7. Контроль  исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Крепинского

сельского поселения                                                                   А.К. Черевичко